s ¶ Reditorum. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

t ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

u ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

v ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

w ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

x ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

y ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

z ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

aa ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

ab ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

ac ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

ad ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

ae ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

af ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

ag ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

ah ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

ai ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.

aj ¶ Pro nepoti. prohiberi. hz agnouerit legatū si autē nō agnouerit certe petit pecuniam hz testator cōpensare voluerit: de rei estimatiōe non est querēdum. vt. §. eo. l. im perator. §. si centū §. 3o. 7. facit. c. eo. l. creditor. 7. §. titu. l. l. lucr. 7. §. eo. l. si §. penul.